小型滑台式气缸 DGSL
e Festo 核心系列
解决您的大多数自动化任务
Festo 核心系列支持快速交付，其中包含
我们从广泛产品目录中选定的重要产品
和功能。
全球：
优质：

6 7.2 12 M5 10.7 21.2 7.3
8 9.9 12 10.5 21 7.3
10 11.2 16 11.8 21.2 10.5
12 14.8 16 10.5 19.9 10.3
16 14 20 27.5 30.5 13
20 17 20 21.3 24.3 14
25 22.55 20 17.75 20.65 14
42 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
技术参数
  q核心产品范围
订货数据
规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
带缓冲 P 带缓冲 Y3
8 10  q 543926 DGSL-8-10-PA 8 10 –
20  q 543927 DGSL-8-20-PA 20
30  q 543928 DGSL-8-30-PA 30  q 543938 DGSL-8-30-Y3A
40  q 543929 DGSL-8-40-PA 40  q 543939 DGSL-8-40-Y3A
50  q 543930 DGSL-8-50-PA 50  q 543940 DGSL-8-50-Y3A
80  q 543931 DGSL-8-80-PA 80  q 543941 DGSL-8-80-Y3A
10 10  q 543942 DGSL-10-10-PA 10 10 –
20  q 543943 DGSL-10-20-PA 20
30  q 543944 DGSL-10-30-PA 30  q 543956 DGSL-10-30-Y3A
40  q 543945 DGSL-10-40-PA 40  q 543957 DGSL-10-40-Y3A
50  q 543946 DGSL-10-50-PA 50  q 543958 DGSL-10-50-Y3A
80  q 543947 DGSL-10-80-PA 80  q 543959 DGSL-10-80-Y3A
100  q 543948 DGSL-10-100-PA 100  q 543960 DGSL-10-100-Y3A
12 10  q 543961 DGSL-12-10-PA 12 10 –
20  q 543962 DGSL-12-20-PA 20
30  q 543963 DGSL-12-30-PA 30  q 543977 DGSL-12-30-Y3A
40  q 543964 DGSL-12-40-PA 40  q 543978 DGSL-12-40-Y3A
50  q 543965 DGSL-12-50-PA 50  q 543979 DGSL-12-50-Y3A
80  q 543966 DGSL-12-80-PA 80  q 543980 DGSL-12-80-Y3A
100  q 543967 DGSL-12-100-PA 100  q 543981 DGSL-12-100-Y3A
150  q 543968 DGSL-12-150-PA 150  q 543982 DGSL-12-150-Y3A
16 10  q 543983 DGSL-16-10-PA 16 10 –
20  q 543984 DGSL-16-20-PA 20
30  q 543985 DGSL-16-30-PA 30  q 543999 DGSL-16-30-Y3A
40  q 543986 DGSL-16-40-PA 40  q 544000 DGSL-16-40-Y3A
50  q 543987 DGSL-16-50-PA 50  q 544001 DGSL-16-50-Y3A
80  q 543988 DGSL-16-80-PA 80  q 544002 DGSL-16-80-Y3A
100  q 543989 DGSL-16-100-PA 100  q 544003 DGSL-16-100-Y3A
150  q 543990 DGSL-16-150-PA 150  q 544004 DGSL-16-150-Y3A
20 10  q 544005 DGSL-20-10-PA 20 10 –
20  q 544006 DGSL-20-20-PA 20
30  q 544007 DGSL-20-30-PA 30  q 544023 DGSL-20-30-Y3A
40  q 544008 DGSL-20-40-PA 40  q 544024 DGSL-20-40-Y3A
50  q 544009 DGSL-20-50-PA 50  q 544025 DGSL-20-50-Y3A
80  q 544010 DGSL-20-80-PA 80  q 544026 DGSL-20-80-Y3A
100  q 544011 DGSL-20-100-PA 100  q 544027 DGSL-20-100-Y3A
150  q 544012 DGSL-20-150-PA 150  q 544028 DGSL-20-150-Y3A
200  q 544013 DGSL-20-200-PA 200  q 544029 DGSL-20-200-Y3A
订货数据
432021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
带缓冲 P 带缓冲 Y3
4 10 543910 DGSL-4-10-PA 4 10 –
20 543911 DGSL-4-20-PA 20
30 543912 DGSL-4-30-PA 30
6 10 543916 DGSL-6-10-PA 6 10 –
20 543917 DGSL-6-20-PA 20
30 543918 DGSL-6-30-PA 30
40 543919 DGSL-6-40-PA 40
50 543920 DGSL-6-50-PA 50
25 10 544030 DGSL-25-10-PA 25 10 –
20 544031 DGSL-25-20-PA 20
30 544032 DGSL-25-30-PA 30 544048 DGSL-25-30-Y3A
40 544033 DGSL-25-40-PA 40 544049 DGSL-25-40-Y3A
50 544034 DGSL-25-50-PA 50 544050 DGSL-25-50-Y3A
80 544035 DGSL-25-80-PA 80 544051 DGSL-25-80-Y3A
100 544036 DGSL-25-100-PA 100 544052 DGSL-25-100-Y3A
150 544037 DGSL-25-150-PA 150 544053 DGSL-25-150-Y3A
200 544038 DGSL-25-200-PA 200 544054 DGSL-25-200-Y3A
44 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
带缓冲 P1 带缓冲 E
4 10 543913 DGSL-4-10-P1A 4 10 570158 DGSL-4-10-EA
20 543914 DGSL-4-20-P1A 20 570159 DGSL-4-20-EA
30 543915 DGSL-4-30-P1A 30 570160 DGSL-4-30-EA
6 10 543921 DGSL-6-10-P1A 6 10 570161 DGSL-6-10-EA
20 543922 DGSL-6-20-P1A 20 570162 DGSL-6-20-EA
30 543923 DGSL-6-30-P1A 30 570163 DGSL-6-30-EA
40 543924 DGSL-6-40-P1A 40 570164 DGSL-6-40-EA
50 543925 DGSL-6-50-P1A 50 570165 DGSL-6-50-EA
8 10 543932 DGSL-8-10-P1A 8 10 570166 DGSL-8-10-EA
20 543933 DGSL-8-20-P1A 20 570167 DGSL-8-20-EA
30 543934 DGSL-8-30-P1A 30 570168 DGSL-8-30-EA
40 543935 DGSL-8-40-P1A 40 570169 DGSL-8-40-EA
50 543936 DGSL-8-50-P1A 50 570170 DGSL-8-50-EA
80 543937 DGSL-8-80-P1A 80 570171 DGSL-8-80-EA
10 10 543949 DGSL-10-10-P1A 10 10 570172 DGSL-10-10-EA
20 543950 DGSL-10-20-P1A 20 570173 DGSL-10-20-EA
30 543951 DGSL-10-30-P1A 30 570174 DGSL-10-30-EA
40 543952 DGSL-10-40-P1A 40 570175 DGSL-10-40-EA
50 543953 DGSL-10-50-P1A 50 570176 DGSL-10-50-EA
80 543954 DGSL-10-80-P1A 80 570177 DGSL-10-80-EA
100 543955 DGSL-10-100-P1A 100 570178 DGSL-10-100-EA
12 10 543969 DGSL-12-10-P1A 12 10 570179 DGSL-12-10-EA
20 543970 DGSL-12-20-P1A 20 570180 DGSL-12-20-EA
30 543971 DGSL-12-30-P1A 30 570181 DGSL-12-30-EA
40 543972 DGSL-12-40-P1A 40 570182 DGSL-12-40-EA
50 543973 DGSL-12-50-P1A 50 570183 DGSL-12-50-EA
80 543974 DGSL-12-80-P1A 80 570184 DGSL-12-80-EA
100 543975 DGSL-12-100-P1A 100 570185 DGSL-12-100-EA
150 543976 DGSL-12-150-P1A 150 570186 DGSL-12-150-EA
452021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号 规格 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
16 10 543991 DGSL-16-10-P1A 16 10 570187 DGSL-16-10-EA
20 543992 DGSL-16-20-P1A 20 570188 DGSL-16-20-EA
30 543993 DGSL-16-30-P1A 30 570189 DGSL-16-30-EA
40 543994 DGSL-16-40-P1A 40 570190 DGSL-16-40-EA
50 543995 DGSL-16-50-P1A 50 570191 DGSL-16-50-EA
80 543996 DGSL-16-80-P1A 80 570192 DGSL-16-80-EA
100 543997 DGSL-16-100-P1A 100 570193 DGSL-16-100-EA
150 543998 DGSL-16-150-P1A 150 570194 DGSL-16-150-EA
20 10 544014 DGSL-20-10-P1A 20 10 570195 DGSL-20-10-EA
20 544015 DGSL-20-20-P1A 20 570196 DGSL-20-20-EA
30 544016 DGSL-20-30-P1A 30 570197 DGSL-20-30-EA
40 544017 DGSL-20-40-P1A 40 570198 DGSL-20-40-EA
50 544018 DGSL-20-50-P1A 50 570199 DGSL-20-50-EA
80 544019 DGSL-20-80-P1A 80 570200 DGSL-20-80-EA
100 544020 DGSL-20-100-P1A 100 570201 DGSL-20-100-EA
150 544021 DGSL-20-150-P1A 150 570202 DGSL-20-150-EA
200 544022 DGSL-20-200-P1A 200 570203 DGSL-20-200-EA
25 10 544039 DGSL-25-10-P1A 25 10 570204 DGSL-25-10-EA
20 544040 DGSL-25-20-P1A 20 570205 DGSL-25-20-EA
30 544041 DGSL-25-30-P1A 30 570206 DGSL-25-30-EA
40 544042 DGSL-25-40-P1A 40 570207 DGSL-25-40-EA
50 544043 DGSL-25-50-P1A 50 570208 DGSL-25-50-EA
80 544044 DGSL-25-80-P1A 80 570209 DGSL-25-80-EA
100 544045 DGSL-25-100-P1A 100 570210 DGSL-25-100-EA
150 544046 DGSL-25-150-P1A 150 570211 DGSL-25-150-EA
200 544047 DGSL-25-200-P1A 200 570212 DGSL-25-200-EA
模块化产品的订货数据 a 页码 46
订货数据 – 易损件
规格 订货号 型号 规格 订货号 型号
4 713743 DGSL-4-... 12 713747 DGSL-12-...
6 713744 DGSL-6-... 16 713748 DGSL-16-...
8 713745 DGSL-8-... 20 713749 DGSL-20-...
10 713746 DGSL-10-... 25 713750 DGSL-25-...
46 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
订货数据 - 模块化产品
订货表
规格 4 6 8 10 12 16 20 25 条件 代码 输入代码
模块订货号 543902 543903 543904 543905 543906 543907 543908 543909
功能 小型滑台式气缸，带循环滚珠轴承导轨 DGSL DGSL
规格 4 6 8 10 12 16 20 25 -...
行程 [mm] 10 -10
20 -20
30 -30
– 40 -40
– 50 -50
– – 80 -80
– – – 100 -100
– – – – 150 -150
– – – – – – 200 -200
夹紧装置 – 已连接 -C
终端位置锁定 – 活塞杆在已返回位置 [1] -E3
缓冲 两端带弹性缓冲垫，终端位置可调 -P
两端带弹性缓冲垫，终端位置可调，带固定挡块 -P1
– 渐进式液压缓冲器，双端 [2] -Y3
两端带弹性缓冲垫，终端位置可调，短型 -E
– 渐进式液压缓冲器，带变径轴套，双端 [2] -Y11
无缓冲 [2] -N
位置感测 通过接近开关 A A
[1] E3    不带夹紧装置 C
[2] Y3、Y11  最小行程 30 mm
订货数据 - 模块化产品
472021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
附件
盖子 DADS 材料：
阳极氧化铝
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
DADS-...-500
客户定制型：
尺寸和订货数据
适用规格 长度 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3 L1 L2 W ß1 重量 订货号 型号
[mm] [g]
4 30 22 1.9 – 0.4 2.8 17.9 7.5 2 40 4.5 90° – 2 1086663 DADS-AB-G6-4-30
500 500 27 1212468 DADS-AB-G6-4-500
6 50 31.2 1.4 – 0 2.8 22 8.2 2.5 63 6 90° – 4 1066625 DADS-AB-G6-6-50
500 500 33 1212476 DADS-AB-G6-6-500
8 80 36.3 1.9 – 0.3 2.8 26.5 8.2 2 93 7 90° – 8 1087413 DADS-AB-G6-8-80
500 500 42 1212478 DADS-AB-G6-8-500
10 50 43.6 2.8 2.2 1.2 3.4 32 12 3.4 70 10 90° 2 11 1162400 DADS-AB-G6-10-50
100 120 18 1090689 DADS-AB-G6-10-100
500 500 75 1212479 DADS-AB-G6-10-500
12 50 51.7 2.7 2 0.5 3.4 38.8 12.8 4.25 72 10 90° 2 12 1162406 DADS-AB-G6-12-50
150 170 28 1090732 DADS-AB-G6-12-150
500 500 82 1212480 DADS-AB-G6-12-500
16 50 60 4.3 3.1 2.25 3.4 43.7 15.2 5 73 10 90° 2 21 1162410 DADS-AB-G6-16-50
150 173 49 1066591 DADS-AB-G6-16-150
500 500 141 1212503 DADS-AB-G6-16-500
20 50 74.8 3.6 2.8 1.2 4.4 53.2 18.9 6.5 74 10 90° 2.5 28 1162412 DADS-AB-G6-20-50
100 124 46 1162415 DADS-AB-G6-20-100
200 224 83 1090823 DADS-AB-G6-20-200
500 500 184 1212521 DADS-AB-G6-20-500
25 50 88.4 3.5 2.7 0.7 4.4 64.7 18.3 6 78 10 90° 2.5 34 1162417 DADS-AB-G6-25-50
100 128 55 1162419 DADS-AB-G6-25-100
200 228 98 1090895 DADS-AB-G6-25-200
500 500 213 1212523 DADS-AB-G6-25-500
H- - 注意
对于 500 mm 的盖子，客户
必须自制安装孔。
可按客户需要裁减。
附件
盖
48 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
附件
中间位置模块 DADM
• 中间位置模块能在行程范围内实现附加可调位置。模块化可单独连接，直接位于小型滑台式气缸
旁边。可沿着小型滑台式气缸纵身任意位置安装。
• 相关的液压缓冲器支架a 页码 50可安装在滑块的多个点。用液压缓冲器可精确调节位置。
• 挡杆位置可通过接近开关 SME/SMT
a 页码感测。53
• 快插接头不包括在供货范围内
材料：
壳体：
精制铝合金
杆：
高合金不锈钢
RoHS 合规
尺寸和订货数据 技术参数 a 网址：dadm
[1] 摆动挡杆向内
[2] 摆动挡杆向外
H- - 注意
带 DADM-EP-G6-10：SME/SMT-10
带 DADM-EP-G6-16：SME/SMT-8
适用规格 B1 B2 B3 D1
@
D2
@
D3
@
D4
@
D5 EE H1 H2
±0.1 H7 H7
12, 16 21 7 5 10 9.5 5.5 10 M5 M3 46.9 35.4
20, 25 26.5 9 5.5 12 11 6.6 12 M6 M5 65.2 47.4
中间位置模块
492021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
附件
适用规格 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
±0.1 ±0.1 ±0.1 ±0.1 ±0.1
12, 16 26.9 8.9 16.9 12.7 90 60 60 51 45 12 15
20, 25 36.4 12.4 23.4 17 120 80 80 68 60 16 20
适用规格 T1 T2 T3 T4 T5 X1 ß1 重量 订货号 型号
+0.2 +0.1 [g]
12 5 2.1 8 6.5 2.1 34.7+0.35 4.5 154 1492072 DADM-EP-G6-10
16 37.4+0.45
20 6.8 2.1 10 8 2.1 48+0.5 2.5 340 1478121 DADM-EP-G6-16
25 55.1+0.5
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
连接套 ZBV 技术参数 a 网址：zbv
12, 16 用于定位中间位置模块（中间位置模块供货范围内包括两件） 560254 ZBV-10-9 10
定位套 ZBH 技术参数 a 网址：zbh
20, 25 用于定位中间位置模块（中间位置模块供货范围内包括两件） 8137185 ZBH-12-B 10
1) 每包数量
安装件
为确保液压缓冲器击中挡杆的
中心，我们建议将中间位置模块
直接安装在小型滑台式气（无间
隙）旁边。用两个螺丝和定位套
固定在安装面上。
随后用两个螺丝和定位套将液压
缓冲器支架安装在小型滑台式气
缸滑块上。
精确调节：
通过液压缓冲器的旋入深度精确
调节所需行程缩减。液压缓冲器
最小凸出长度 1.5 mm。
50 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
附件
液压缓冲器支架 DADP 材料：
阳极氧化精制铝合金
RoHS 合规
DADP-ES-G6-12
DADP-ES-G6-20
[1] ±0.02 适用直径 D3
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2
@
D3
@
D4
@
H1 H2
H7
12 53 20 10 34.5 25.5 M10x1 10 5.5 7 13 14
16 56 21 10.5 37 39.2 M12x1 10 5.5 7 15 12.2
20 70 24 12 47.5 – M14x1 11 6.6 12 20 20
25 80 30 15 54.5 58 M16x1 11 6.6 12 25 14
适用规格 H3 H4 L1 L2 L3 T1 T2 重量 订货号 型号
[g]
12 6.5 1 65 10 10 5.7 1.6 80 1812471 DADP-ES-G6-12
16 7.5 2.8 61 10 8 5.7 1.6 70 1812472 DADP-ES-G6-16
20 9 – 85 20 10 6.4 2.6 185 1812473 DADP-ES-G6-20
25 10 11 80 20 10 6.8 2.6 160 1812550 DADP-ES-G6-25
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH 技术参数 a 网址：zbh
12, 16 用于液压缓冲器支架定位（液压缓冲器支架供货范围内包括两件） 186717 ZBH-7 10
连接套 ZBV 技术参数 a 网址：zbv
20, 25 用于液压缓冲器支架定位（液压缓冲器支架供货范围内包括两件） 548806 ZBV-12-9 10
1) 每包数量
H- - 注意
• 使用一个中间位置模块时，
额外需要一个液压缓冲器
支架 DADP-ES
• 禁止不带缓冲元件工作
• 供货范围内不包括缓冲元件
• 用于小型滑台式气缸和相关
液压缓冲器支架的液压缓冲
器规格一致。液压缓冲器选
型 a 页码 51
• 小型滑台式气缸终端位置使
用的缓冲元件与用于中间位
置的缓冲相同
液压缓冲器支架
512021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
附件
订货数据
适用规格 适用液压缓冲器
支架
说明 订货代码 订货号 型号 PU1)
液压缓冲器 DYEF-...-Y1 技术参数 a 网址：dyef
4 – 弹性缓冲，不带金属挡块 P 1179810 DYEF-M4-Y1 1
6 – 1179818 DYEF-M5-Y1
8 – 1179831 DYEF-M6-Y1
10 – 1179834 DYEF-M8-Y1
12 DADP-ES-G6-12 1179837 DYEF-M10-Y1
16 DADP-ES-G6-16 1179840 DYEF-M12-Y1
20 DADP-ES-G6-20 1179863 DYEF-M14-Y1
25 DADP-ES-G6-25 1179879 DYEF-M16-Y1
液压缓冲器 DYEF-S-...-Y1 技术参数 a 网址：dyef
4 – 弹性缓冲，不带金属挡块，短
型
E 1152500 DYEF-S-M4-Y1 1
6 – 1152507 DYEF-S-M5-Y1
8 – 1152524 DYEF-S-M6-Y1
10 – 1152536 DYEF-S-M8-Y1
12 DADP-ES-G6-12 1152959 DYEF-S-M10-Y1
16 DADP-ES-G6-16 1153004 DYEF-S-M12-Y1
20 DADP-ES-G6-20 1153017 DYEF-S-M14-Y1
25 DADP-ES-G6-25 1153023 DYEF-S-M16-Y1
液压缓冲器 DYEF-...-Y1F 技术参数 a 网址：dyef
4 – 弹性缓冲，带金属挡块 P1 548370 DYEF-M4-Y1F 1
6 – 548371 DYEF-M5-Y1F
8 – 548372 DYEF-M6-Y1F
10 – 548373 DYEF-M8-Y1F
12 DADP-ES-G6-12 548374 DYEF-M10-Y1F
16 DADP-ES-G6-16 548375 DYEF-M12-Y1F
20 DADP-ES-G6-20 548376 DYEF-M14-Y1F
25 DADP-ES-G6-25 548377 DYEF-M16-Y1F
液压缓冲器 DYSW 技术参数 a 网址：dysw
8 – 渐进式液压缓冲器，双端 Y3 548070 DYSW-4-6-Y1F 1
10 – 548071 DYSW-5-8-Y1F
12 DADP-ES-G6-12 548072 DYSW-7-10-Y1F
16 DADP-ES-G6-16 548073 DYSW-8-14-Y1F
20 DADP-ES-G6-20 548074 DYSW-10-17-Y1F
25 DADP-ES-G6-25 548075 DYSW-12-20-Y1F
变径轴套 DAYH 技术参数 a 网址：dayh
10 – 适用 DYSW-4-6 – 1165476 DAYH-4 1
12 DADP-ES-G6-12 适用 DYSW-5-8 1165480 DAYH-5
16 DADP-ES-G6-16 适用 DYSW-7-10 1165484 DAYH-7
20 DADP-ES-G6-20 适用 DYSW-8-14 1165488 DAYH-8
25 DADP-ES-G6-25 适用 DYSW-10-17 1165491 DAYH-10
1) 每包数量
液压缓冲器 DYEF
液压缓冲器 DYSW
液压缓冲器 DAYH
52 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
附件
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
定位套 ZBH 技术参数 a 网址：zbh
4, 6 用于负载和附件定位（小型滑台式气缸供货范围内包括 6 个
定位套）
189652 ZBH-5 10
8, 10, 12, 16 186717 ZBH-7
20, 25 8137184 ZBH-9-B
连接套 ZBV 技术参数 a 网址：zbv
8, 10 • 适用连接两个小型滑台式气缸 DGSL
• 选型信息以 y 轴为参考系
548802 ZBV-M4-7 3
12, 16 548803 ZBV-M5-7
20, 25 548804 ZBV-M6-9
1) 每包数量
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
单向节流阀 GRLA 技术参数 a 网址：grla
4, 6, 8 • 用于调节速度
• 对于规格 4，仅可在前端安装一个 GRLA-M3-QS-3
175041 GRLA-M3-QS-3 1
175038 GRLA-M3
10, 12, 16  q 193137 GRLA-M5-QS-3-D
 q 193138 GRLA-M5-QS-4-D
20, 25  q 193143 GRLA-1/8-QS-4-D
 q 193144 GRLA-1/8-QS-6-D
20, 25 162965 GRLA-1/8-QS-6-RS-B
162966 GRLA-1/8-QS-8-RS-B
快插接头 QSM 技术参数 a 网址：qs
4, 6, 8 用于连接标准外径气管  q 153301 QSM-M3-3 10
10, 12, 16  q 153304 QSM-M5-4
20, 25  q 153307 QSM-1/8-6

安装方式 开关输出 电接口，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 PNP 电缆，3 芯，同轴 2.5  q 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
插头 M8x1，3 针，同轴 0.3  q 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
插头 M8x1，3 针，横向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-Q-M8D
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，舌簧式1) 技术参数 a 网址：sme
安装方式 开关输出 电接口，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内 触点 插头 M8x1，3 针，同轴 0.3  q 551367 SME-10M-DS-24V-E-0.3-L-M8D
电缆，3 芯，同轴 2.5  q 551365 SME-10M-DS-24V-E-2.5-L-OE
电缆，2 芯，同轴 2.5  q 551369 SME-10M-ZS-24V-E-2.5-L-OE
可从端部插入槽内 触点 插头 M8x1，3 针，同轴 0.3 173212 SME-10-SL-LED-24
电缆，3 芯，同轴 2.5 173210 SME-10-KL-LED-24
1) 接近开关不得用于小型滑台式气缸 DGSL-4。
接近开关，用于中间位置模块 DADM-EP-G6-16
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a 网址：smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内，
与气缸型材齐平，短型
PNP 电缆, 3 芯 2.5  q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1，3 针 0.3  q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
插头 M12x1，3 针 0.3  q 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
NPN 电缆, 3 芯 2.5  q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1，3 针 0.3  q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
订货数据– 接近开关，用于 T 型槽，舌簧式 技术参数 a 网址：sme
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，
与型材齐平
触点 电缆, 3 芯 2.5  q 543862 SME-8M-DS-24V-K-2.5-OE
5.0  q 543863 SME-8M-DS-24V-K-5.0-OE
电缆，2 芯 2.5  q 543872 SME-8M-ZS-24V-K-2.5-OE
插头 M8x1，3 针 0.3  q 543861 SME-8M-DS-24V-K-0.3-M8D
从端部插入槽内，
与气缸型材齐平
触点 电缆, 3 芯 2.5 150855 SME-8-K-LED-24
插头 M8x1，3 针 0.3 150857 SME-8-S-LED-24
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a 网址：nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座，M8x1，3 针 电缆，开放式，3 芯 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
接近开关
54 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
附件
连接组件  材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
H- - 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器与连接组件许用组合 下载 CAD 数据 a www.festo.com
组合 [1] 驱动器 [2] 驱动器 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
DGSL/DGSL DGSL DGSL
2
1
2
1
4 4
2
– M3x7 DIN 9123) 2 –
189652 ZBH-54) 2 10
6 4, 6 – M3x10 DIN 9123) 2 –
189652 ZBH-54) 2 10
8, 10 4, 6 548802 ZBV-M4-7 1 3
8, 10 8 – M4x12 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
10 10 – M4x14 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
12, 16 8, 10 548803 ZBV-M5-7 1 3
12 12 – M5x14 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
16 12 – M5x16 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
16 16 – M5x18 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
20, 25 12, 16 548804 ZBV-M6-9 1 3
20, 25 20 – M6x20 DIN 9123) 2 –
8137184 ZBH-9-B4) 2 10
25 25 – M6x30 DIN 9123) 2 –
8137184 ZBH-9-B4) 2 10
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 FN 940070 标准
具备一定的耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
2) 每包数量。
3) 驱动器的供货范围内不包括所列螺丝。
4) 驱动器的供货范围内包括定位套。
连接组件
552021/07 – 随时变更 d 网址：www.festo.com/catalogue/...
小型滑台式气缸 DGSL
附件
连接组件
HAPS、HMSV
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
H- - 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器与连接组件许用组合 下载 CAD 数据 a www.festo.com
组合 [1] 驱动器 [2] 驱动器 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
SLG/DGSL SLG DGSL HAPS
2
1
8, 12 4, 6
2
189533 HAPS-11 1 1
12 8, 10
18 8, 10, 12 189534 HAPS-12 1 1
DGC/DGSL DGC DGSL HMSV
2
1
8, 12 4, 6
2
548777 HMSV-47 1 1
18 8, 10 548778 HMSV-48 1 1
18 12, 16 189657 HMSV-41 1 1
25 12, 16, 20, 25 548781 HMSV-51 1 1
32, 40 20, 25 548780 HMSV-50 1 1
DGE/DGSL DGE DGSL HMSV
2
1
25 12, 16, 20, 25
2
548781 HMSV-51 1 1
40 20, 25 548780 HMSV-50 1 1
1) 耐腐蚀等级 CRC 2，符合 FN 940070 标准
具备一定的耐腐蚀能力。有可能会产生冷凝水的应用场合。用于表面装饰要求的外部可视件，与典型的工业应用场合环境气候直接接触。
2) 每包数量。
56 d 网址：www.festo.com/catalogue/... 随时变更 – 2021/07
小型滑台式气缸 DGSL
附件
连接组件
HMSV、DHAA
材料：
精制铝合金
不含铜和聚四氟乙烯
RoHS 合规
H- - 注意
该组件包括单个安装接口以及
必要的安装材料。
驱动器/驱动器与连接组件许用组合 下载 CAD 数据 a www.festo.com
组合 [1] 驱动器 [2] 驱动器 连接组件
规格 规格 CRC1) 订货号 型号 所需数量 PU2)
EGC/DGSL EGC DGSL HMSV
50 4, 6
2
548777 HMSV-47 1 1
70 8, 10 548778 HMSV-48 1 1
70 12, 16 189657 HMSV-41 1 1
80 12, 16, 20, 25 548781 HMSV-51 1 1
120 20, 25 548780 HMSV-50 1 1
EGSL/DGSL EGSL DGSL HMSV
35 4, 6, 8, 10
2
1088262 HMSV-70 1 –
45, 55 8, 10 548803 ZBV-M5-7 1 3
45 12, 16 – M5x14 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
55 12, 16 – M5x12 DIN 9123) 2 –
186717 ZBH-74) 2 10
75 12, 16 548804 ZBV-M6-9 1 3
75 20 – M6x20 DIN 9123) 2 –
8137184 ZBH-9-B4) 2 10
35 4, 6, 8, 10 2 1088327 HMSV-73 1 –
ELCC/DGSL ELCC DGSL DHAA
60 8-50
2
5) – –
60 10-50 5) – –
70 12-80 5) – –
70 16-80 5) – –
90, 110 20-150 5) – –
90, 110 25-150 5) – –